
ZARZĄDZENIE Nr 2677/2023        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 grudnia 2023 r.                        

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do wykonywania 

czynności dotyczących wyboru firm audytorskich do przeprowadzania badania rocznych 

sprawozdań finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

dla których podmiotem tworzącym jest Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Szymona Kostrzewskiego, Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do:

1) powoływania komisji konkursowych, których zadaniem będzie analiza ofert firm 

audytorskich uprawnionych do przeprowadzania badania rocznych sprawozdań finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Miasto Łódź;

2) dokonywania w moim imieniu wyboru firm audytorskich do przeprowadzania badania 

rocznych sprawozdań finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Miasto Łódź.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


